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متهم به همسرکشی در بازسازی صحنه قتل مدعی شد

جنایت در توهم!

پلیس پرتغال اعلام کرد: مردی در حادثه تیراندازی در دبستانی در شهر ساحلی نازار پرتغال کشته شد.به گزارش ایسنا، این حادثه تیراندازی که در 
حین دعوای دو نفر از اعضای خانواده دانش آموزان در حیاط مدرسه رخ داده بود، باعث تعطیلی این مدرسه شد. بر اساس گزارش های رسانه های 
محلی، یک مرد ۶۷ ساله که در این حادثه زخمی شده بود، پس از انتقال به بیمارستان جان باخت.عامل تیراندازی  توسط پلیس دستگیر شد.

 تیراندازی مرگبار
 در مدرسه ای در پرتغال

چهارشنبه 11 بهمن1396 .13 جمادی الاول  1439.شماره 19747

...درامتدادتاریکی
پیامک های زشت

نمی دانم عاقبت اختلافات شدید خانوادگی ما چه خواهد 
شد. اما آن چه که من پیش بینی می کنم این است که آن 
زن، شوهرم را وادار می کند مرا طلاق بدهد و در نهایت 
دختر هفت ساله ام قربانی اصلی این کشمکش ها خواهد 

بود چرا که ...
زن 35 ساله در حالی که فهرستی از پیامک ها و جملات 
زشت و توهین آمیز را در دست داشت و بیان می کرد این 
ها تنها بخشی از توهین های زشتی است که هوویم برایم 
ارسال می کند به کارشناس و مشاور اجتماعی کلانتری 
سپاد مشهد گفت: مقطع دبیرستان را که تمام کردم دیگر 
ادامه تحصیل ندادم تا این که با »سیروس« ازدواج کردم. 
اوایل زندگی آرامی داشتیم و من زندگی شیرینی را تجربه 
می کردم. تولد دخترم نیز صفای دیگری به این زندگی 
داد. اما این زندگی آرام زمانی گرفتار توفان های سهمگین 
شد و همه چیز درهم ریخت که ما در یک مجتمع مسکونی 
یک واحد آپارتمانی خریدیم. حدود سه سال قبل بود که 
همسایگان و اهالی مجتمع جلسه ای را در خانه ما برگزار 
کردند و من به عنوان مدیر ساختمان انتخاب شدم. از آن روز 
به بعد وظیفه سنگینی داشتم و باید به حل مشکلات کوچک 
و بزرگ همسایگانم توجه می کردم. در یکی از واحدها زن 
مطلقه ای به همراه فرزندش زندگی می کرد. ولی اهالی 
ساختمان رابطه خوبی با او نداشتند. آن ها معتقد بودند 
آن زن اخلاق مناسبی ندارد و هر روز با یکی از همسایگان 
درگیر می شود و پلیس را به منطقه می کشاند. در همین 
حال اهالی ساختمان قصد داشتند او را از این محل بیرون 
کنند ولی آن روز دلم به حال او و فرزندش سوخت و به عنوان 
مدیر ساختمان مقابل اهالی ایستادم و گفتم این از انسانیت 
به دور است که یک زن بی پناه و فرزندش را بیرون کنیم و ... 
زن جوان آهی کشید و با بیان این که همین دلسوزی بلای 
جانم شد، ادامه داد: هنوز مدتی از این ماجرا نگذشته بود 
که زمزمه هایی از ارتباط و رفت و آمدهای همسرم به منزل 
آن زن را شنیدم. ابتدا باورم نمی شد اما خیلی زود فهمیدم 
که همسرم آن زن مطلقه را به عقد موقت خودش درآورده 
است. از آن روز به بعد اختلافات خانوادگی ما شروع شد. 
به طوری که دیگر مشاجره ها و درگیری های ما موجب آزار 
همسایگان می شد. در همین حال همسرم منزل دیگری 
را برای آن زن اجاره کرد و از حدود دو سال قبل نزد او رفت 
و مرا رها کرد. ولی در این مدت هزینه های زندگی من و 
دخترم را تامین می کرد. تا این که از یک سال قبل دیگر نه 
تنها هیچ پولی برای هزینه های زندگی ما نداد بلکه از شش 
ماه قبل دخترم را نیز از من گرفت و نزد خودش برد. در این 
مدت من از طریق شبکه های اجتماعی با دخترم در ارتباط 
بودم. اما از مدتی قبل زمانی ارتباطم را با دختر هفت ساله 
ام قطع کردم که آن زن پیامک های زشتی را برایم ارسال 
می کرد چون می ترسیدم دخترم نیز این جملات زشت را 
ببیند. در این میان روزی همسرم در نبود من به منزل آمده و 
با تخریب قفل منزل مقداری از لوازم با ارزش را با خود برده 
است وقتی به منزل بازگشتم و با این صحنه روبه رو شدم 
با 110 تماس گرفتم و آن ها گزارشی از این ماجرا تهیه 
کردند. با وجود این همسرم از من شکایت کرده است که من 
لوازم او را سرقت کرده ام! حالا هم ناراحت نیستم چرا که 
فهمیدم همسرم فردی بی بند و بار بود و من خودم را از ابتلا 

به بیماری های خطرناکی مانند ایدز نجات دادم ولی ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
جعبه سیاه کشتی چینی کریستال 

پاک شده است
محمدمهدی برومندی، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس گفت : جعبه سیاه کشتی کریستال 
عملا قابل استفاده نبوده و اطلاعاتی نداشته است.جعبه 
سیاه کشتی کریستال به دلیل این که پس از حادثه این 
کشتی روشن بوده و معمولا دو ساعت بیشتر اطلاعات را 
ذخیره نمی کند، قابل استفاده نبوده و اطلاعات بعدی روی 
آن ذخیره شده اســت. در همین حال حق شناس معاون 
بنادر  وکشتیرانی بدون اشاره به کشتی کریستال پاک شدن  

اطلاعات  جعبه سیاه سانچی  را رد کرد.

سارق لوازم خودرو به 20 فقره سرقت 
اعتراف کرد

رئیس کلانتری 1۶5 لواسان ضمن اشاره به دستگیری 
یک سارق لوازم خودرو در محدوده لواسانات گفت: این 
ســارق در بازجویی های انجام شده به 20 فقره سرقت 
اعتراف کرد. به گزارش ایسنا، سرگرد محمد قدیمی افزود: 
با شکایت تعدادی از شهروندان ساکن محدوده لواسانات 
در خصوص سرقت لوازم داخلی خودروها تیمی از ماموران 
به بررسی موضوع پرداختند. در بررسی های انجام شده 
مشخص شد، یک ســارق ضمن پرسه زدن در محله ها و 
کوچه های فرعی این محدوده اقدام به سرقت لوازم داخلی 
خودروهای شهروندان می کند.  وی در ادامه گفت: با به 
دست آمدن شیوه و شگرد همچنین مشخصات چهره متهم، 
ماموران گشت های انتظامی به صورت هدفمند به تعقیب 
وی پرداختند تا این که شب دوشنبه گذشته ماموران یکی 
از گشت های انتظامی موفق به شناسایی و دستگیری او 
شدند. رئیس کلانتری 1۶5 افزود: متهم پس از دستگیری 

به کلانتری منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت. 

کشف 3 کیلوگرم شیشه در قزوین 

جانشین فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری یک 
سوداگر مرگ با سه کیلو گرم مواد مخدر شیشه خبر داد.

به گــزارش میزان ،سرهنگ سلمان امیری اظهار کرد: 
ماموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان با انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی و کسب خبر از 
منابع از انتقال مقادیری مواد مخدر از طریق یک سوداگر 
مرگ به استان قزوین مطلع شدند و بلافاصله موضوع در 
دستور کار ماموران قرار گرفت. وی  افزود: ماموران حین 
کنترل تردد خودرو ها در مبادی ورودی قزوین موفق به 
شناسایی خودروی سواری " پژو " حامل موادمخدر شدند 
و آن را متوقف کردند. سرهنگ امیری تصریح کرد: در 
بازرسی از خــودرو مقدار سه کیلوگرم موادمخدر از نوع 
شیشه که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود کشف و یک 
نفر نیز در این خصوص دستگیر شد. جانشین فرماندهی 
انتظامی استان قزوین در پایان خاطر نشان کرد: متهم با 

تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مراجع قضایی شد.

شناسایی 60  حساب بانکی مورد استفاده 
باند های قاچاق مواد مخدر

توکلی - دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان 
از دستگیری و متلاشی کردن چندین باند کلان حمل 
ــواد مخدر و توقیف 22 دستگاه خــودرو از  مسلحانه م

قاچاقچیان اصلی و بین المللی خبر داد.
به گزارش خراسان ، قاضی دادخدا سالاری  روزگذشته 
گفت:  با اقدامات اطلاعاتی، عملیاتی و قضایی   در زمینه 
شناسایی شبکه های کلان و بین المللی قاچاق مواد مخدر 
سربازان گمنام امام زمان )عج(   اداره کل اطلاعات استان 
کرمان  و با دستور  قضایی  در ماه گذشته چندین باند کلان 
مهم و بعضاً بین المللی قاچاق مواد مخدر  را طی چندین 
مورد درگیری مسلحانه در سطح استان هدف حمله قرار 
داده  ومتلاشی کردند.وی با اشاره به دغدغه های جدی 
مقام معظم رهبری دربــاره تهدیدات و آسیب های جدی 
ناشی از توزیع مواد مخدر و همچنین  تاکید معظم له بر 
مبارزه با اقتصاد مواد مخدر و توقیف کلیه اموال و دارایی 
قاچاقچیان گفت: از ابتدای امسال تاکنون تعداد ۶0 
حساب بانکی مورد استفاده باند های قاچاق مواد مخدر 
شناسایی شد.وی خاطرنشان کرد:عمده صاحبان این 
حساب ها که در خارج استان ساکن و غیر بومی بوده اند 
شناسایی و با احکام قضایی  110 میلیارد ریــال وجوه 
نقدی حاصل از معاملات مواد مخدر از آن ها   و همچنین 
تعداد 2۷ باب منزل مسکونی، باغ، ویلاو زمین کشاورزی 
از قاچاقچیان اصلی مواد مخدر توقیف شده است.وی بیان 
کرد: در مجموع عملیات های انجام گرفته توسط سربازان 
گمنام امام زمان )عج(   هشت تن انواع مواد مخدر شامل 
تریاک، مرفین، هروئین، حشیش و همچنین انواع سلاح 
و مهمات جنگی از باند های مواد مخدر کشف شد و 21 نفر 
از قاچاقچیان اصلی دستگیر شدند که رسیدگی به اتهام 
آن ها  در مجموعه قضایی استان کرمان به صورت ویژه در 

حال انجام است.

حادثه در قاب

اختصاصی خراسان

پلیس، مادر گروگان گرفته شده توسط فرزندش در اصفهان را آزاد کرد
در  گفت:  اصفهان  شهرستان  انتظامی  فــرمــانــده 
گروگان گیری صبح روز سه شنبه در محله مارچین 
اصفهان، مادری که به دست فرزند خود گروگان گرفته 

شده بود با حضور به موقع نیروی پلیس، نجات یافت.
 سرهنگ حسین یاردوستی در گفت و گو با  تسنیم 
با اشاره به گروگان گیری محله مارچین اظهار کرد: 
حــدود ساعت 9:15 صبح روز سه شنبه درگیری و 
پلیس  ایستگاه  به  مارچین  محله  در  گروگان گیری 
اعلام شد.وی افزود: خانواده مد نظر به علت اعتیاد 

پسرشان از یک کمپ ترک اعتیاد خواسته بودند تا 
وی را برای ترک ببرند اما با مخالفت پسر و سرانجام 
بی نتیجه بودن حضور افراد کمپ ترک اعتیاد مواجه 

شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان گفت: بعد از 
رفتن پرسنل کمپ، فرد مد نظر با چاقو اقدام به تهدید 

مادر به خاطر انجام این کار، می کند.
وی با اشاره به تهدید جوان برای آسیب رساندن به 
مادرش اظهار کرد: با وجود حضور سریع نیروهای 

پلیس به آن جا، این گروگان گیری بعد از گذشت چهار 
ساعت به پایان رسید.

سرهنگ یاردوستی که در محل حادثه حضور داشت، 
بیان کرد: جوان، اجازه ورود پلیس را به منزل نمی داد 
تا این که با ورود برادرش به منزل و به بهانه استفاده از 
سرویس بهداشتی توسط مادر، نیروی پلیس از این 
فرصت استفاده کرد و به سرعت وارد عمل شد و در 
نهایت جوان را که مسلح به چاقو و قمه بود دستگیر 
کرد. وی افزود: هر چند که فرد خاطی مجدد به سمت 

مادر حمله کرد اما نتوانست به او آسیبی وارد کند.
خاطرنشان  اصفهان  شهرستان   انتظامی  فرمانده 
کرد: فرد گروگان گیر، بیش از حد مواد مخدر صنعتی 
استفاده کــرده بود و نگرانی خانواده هم به همین 

دلیل بود.
وی با بیان این که این فرد سابقه دار است و قبلا هم 
ــزود: وی بعد از دستگیری به  دستگیر شده بــود، اف
ــزام شد و هم اکنون مراحل  سرعت به کلانتری اع

قانونی را طی می کند.
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ماجرای قاچاق دو پسر  نوجوان ایرانی به ترکیه
دو پسر نوجوان ایرانی که در سناریوی آدم ربایی مرد افغان 
گرفتار شده بودند پس از دو ماه اسارت از آنکارا به تهران 

منتقل شدند.
به گزارش  رکنا، روز 11 آذر ماه امسال خانواده دو پسر 
نوجوان با حضور در دادســـرای امــور جنایی تهران از 

ماجرای ناپدید شدن فرزندانشان خبر دادند.
با اعلام این شکایت تیمی از ماموران اداره 11 پلیس  
آگاهی تهران به دستور بازپرس رضوانی از شعبه هشتم 
ــرای ناحیه 2۷ تهران بــرای افشای راز این پرده  دادس

معمایی وارد عمل شدند.
کارآگاهان در گام نخست تحقیقات پی بردند که محمد 
امین 13 ساله و امیرحسین 15 ساله در یک ساختمان 

نیمه کاره در خیابان گرگان مشغول به کار بوده اند.
ــرادر  ــن کــه ب ــه داشـــت تــا ای ــای پلیسی ادامـ تجسس ه
امیرحسین در تحقیقات پلیسی ادعا کرد که چندی قبل 
شنیدم که نگهبان ساختمان نیمه کاره که در کار سنگ 

کاری مشغول بوده پیشنهاد داده که می تواند برادرم و 
دوستش را برای کار به ترکیه بفرستد. وقتی در جریان این 
موضوع قرار گرفتم به سراغ مرد افغان که احمد نام داشت 
رفتم و اعتراض کردم اما بی فایده بود و احتمال می دهم 

برادرم و دوستش همراه مرد افغان به ترکیه رفته باشند.
تیم پلیسی در این شاخه از تحقیقات به ساختمان نیمه 
کاره رفتند و پی بردند که احمد روز 10 آذر پس از گرفتن 
200 هزار تومان پول از صاحبکارش از ساختمان خارج 

شده و دیگر کسی از او اطلاعی ندارد.
کارآگاهان در تحقیقات میدانی پی بردند که احمد چندی 
قبل به یکی از دوستانش گفته که دو هفته دیگر کارش را 

در ساختمان تمام می کند و از این جا می رود.
کاوش های پلیسی به این فرضیه رسید که احمد دو پسر 
نوجوان را به صورت قاچاقی از کشور خارج کرده است 
و در حالی که ردیابی های پلیسی ادامه داشت ماموران 
پی بردند که چهار ماه قبل احمد با این سناریو  دو پسر 

نوجوان را به ترکیه فرستاده اما پول ها آن ها را به جیب 
زده است. در این مرحله دو پسر نوجوان که از سوی احمد 
به ترکیه سفر کرده بودند مورد تحقیق قرار گرفتند و آن 
ها ادعا کردند که احمد می گفت می تواند ما را به صورت 
قاچاقی به ترکیه بفرستد تا در آن جا کار کنیم به همین 
دلیل موضوع را با خانواده هایمان در میان گذاشتیم و پس 
از پرداخت پول به احمد به قزوین رفتیم و سپس به ارومیه 
سفر کردیم که در آن جا احمد ما را در اختیار قاچاقچیان 

قرار داد.
وقتی به ترکیه رسیدیم مردان قاچاقچی از ما درخواست 
پول کردند که گفتیم پول را به احمد دادیم و این در حالی 
بود که آن ها بیان کردند که از احمد هیچ پولی نگرفته 
اند به همین دلیل خانواده هایمان برای آن ها پول واریز 

کردند و دوباره به ایران بازگشتیم.
همین اطلاعات کافی بود تا ردیابی های پلیسی برای 
دستگیری احمد و رهایی دو پسر نوجوان آغاز شود که 

در این مرحله احمد در تماس با خانواده دو پسر ایرانی 
خواست تا آن ها برای آزادی   هر یک از بچه ها 50 هزار 

دلار پرداخت کنند.
تجسس های پلیسی با هماهنگی پلیس اینترپل در مرحله 
جدیدی قرار گرفت و ماموران توانستند محلی را که دو 

پسر نوجوان در آن جا بودند در ترکیه ردزنی کنند.
تیم پلیسی با حضور در مخفیگاه دو پسر نوجوان پی بردند 
که آن ها به محل دیگری منتقل شده اند تا این که چند روز 
قبل ماموران اسارتگاه محمد امین و امیر حسین را در 
آنکارا ردزنی کردند و با حضور در محل موفق به نجات دو 
نوجوان ایرانی شدند اما هیچ اثری از احمد و همدستانش 

نبود.
بنا به این گزارش، تجسس های پلیسی برای دستگیری 
احمد در دستور کار ماموران قرار دارد و قرار بود ساعت 
5 عصر دیروز ، امیرحسین و محمد امین به ایران منتقل  

شوند.

سارق اماکن خصوصی با 30 فقره 
سرقت راهی زندان شد 

فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری یک نفر سارق 
اماکن خصوصی با 30 فقره سرقت در شهرستان شیراز خبر 
داد.  به گزارش میزان،سردار "احمدعلی گودرزی" گفت: 
در پی وقوع چند فقره سرقت اماکن خصوصی در شهرستان 
شیراز، رسیدگی به موضوع به صــورت ویــژه در دستور 
کار ماموران قرار گرفت. وی افــزود: ماموران »کلانتری 
2۴ ابوذر« شهرستان شیراز در حین گشت زنی و با انجام 
اقدامات گسترده پلیسی و بررسی آثار و علایم به جا مانده در 
صحنه های سرقت موفق شدند یک نفر سارق را شناسایی و 
دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: متهم 
برای تحقیقات تکمیلی از کلانتری به پلیس آگاهی منتقل 
شد. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: براساس تحقیقات 
علمی و فنی پلیس، این سارق حرفه ای و سابقه دار چاره ای 
جز بیان حقیقت نداشت و به 30 فقره سرقت از اماکن 
خصوصی اقرار کرد. سردار گودرزی با اشاره به این که متهم 
برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد، اظهار 
کرد: تا کنون 25 نفراز شکات شناسایی شدند و تلاش برای 

شناسایی دیگر مال باختگان همچنان ادامه دارد.
فرمانده انتظامی استان فارس، رعایت نکردن نکات ایمنی 
را مهم ترین عامل سوء استفاده سارقان بیان کرد و گفت: 
در صورتی که محوطه کارگاه ها فاقد روشنایی کافی است 
روشنایی لازم را تامین و برای کلیه درها به ویژه در ورودی 

از قفل های مطمئن استفاده کنند.

سیدخلیل سجادپور- مرد 2۷ ساله ای که پس از قتل 
فجیع همسرش، اقــدام به خودزنی کــرده بــود، هنگام 
بازسازی صحنه جنایت در حضور بازپرس ویژه قتل عمد، 
مدعی شد که پس از مصرف حشیش، دچار توهم شده 

بود!
ــزارش اختصاصی خــراســان، بامداد یازدهم دی  به گ
گذشته، همسایگان یک زوج جــوان در بولوار آموزگار 
مشهد با شنیدن فریادهای دلخراش زن همسایه، از 
واحدهای آپارتمانی بیرون آمدند ولی لحظاتی بعد دیگر 
از فریادهای دلخراش خبری نبود به طوری که گویی 
حادثه تلخی رخ داده اســت. همسایگان که از ساعتی 
قبل درگیر ماجرای تهدید و ایجاد رعب و وحشت توسط 
مرد 2۷ ساله بودند، با دیدن چاقوی خون آلود در دست 
»وحید« )همسایه طبقه اول( بلافاصله با پلیس و اورژانس 

تماس گرفتند.
گزارش خراسان حاکی است دقایقی بعد گشت پلیس 
به محل حادثه رسید اما با دیدن وضعیت وحشتناک در 
محل، تقاضای نیروی کمکی کرد. ماموران انتظامی که 
مرد جوان را در حال خودزنی دیدند با کشیدن سلاح 
و استفاده از اسپری، فرصت اقدامات خطرناک بعدی 
را در حالی از وی گرفتند که او همسر 25 ساله اش را به 
طرز هولناکی به قتل رسانده بود. لحظاتی بعد »وحید« به 
بیمارستان شریعتی مشهد انتقال یافت و مورد مداوا قرار 
گرفت. بنابراین گزارش، با اعلام این حادثه دلخراش به 
بازپرس ویژه قتل عمد، تحقیقات شبانه قاضی »کاظم 
میرزایی« در این باره آغاز شد. عقربه های ساعت حدود 3 
بامداد را نشان می داد که بازپرس شعبه 211 دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد، عازم بیمارستان شد. بررسی 
های مقدماتی بیانگر آن بود که زن 25 ساله با وارد آمدن 

ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است.
این در حالی بود که آثار خودزنی و خراشیدگی روی شکم 
مرد 2۷ ساله نیز نمایان بود. تحقیقات مقدماتی مقام 
قضایی که به سپیده دم کشید نشان می داد: »وحید« در 
پی بروز اختلافات خانوادگی و با چاقو همسرش را از پشت 
سر هدف قرار داده و به طرز وحشتناکی به قتل رسانده 
اســت. در همین حال بازپرس ویــژه قتل عمد با صدور 
دستور انتقال جسد زن 25 ساله به پزشکی قانونی، از 
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی نیز 
خواست بررسی های خود را درباره چگونگی وقوع این 
حادثه ادامه دهند. گزارش اختصاصی خراسان حاکی 
است پس از بهبودی نسبی متهم به قتل، وی در حالی 
که حلقه های قانون بر دستانش سنگینی می کرد با 
دستور قاضی میرزایی به محل وقوع جنایت، هدایت شد 
تا جزئیات این قتل هولناک را مقابل دوربین قوه قضاییه 

فاش کند! 
متهم این پرونده جنایی با تفهیم مواد قانونی از سوی 
بازپرس ویژه قتل عمد که مواظب اظهارات خود باشد و 
حقیقت ماجرا را بازگو کند، بعد از معرفی کامل خود گفت: 
از مدتی قبل دچار بیماری روحی بودم. پزشک معالج به 
همسرم گفته بود که باید مرا در بیمارستان روان پزشکی 
ابن سینای مشهد بستری کند. این در حالی بود که مدت 
اجاره واحد آپارتمانی در طبقه اول تمام شده و قرار بود ما 

به طبقه همکف نقل مکان کنیم. 
در حال جمع آوری اسباب واثاثیه منزل بودیم و همسرم 
تصمیم داشت صبح روز بعد مرا به مرکز روان پزشکی 
معرفی کند. در همین حال من احساس می کردم افرادی 
در تعقیب من هستند و می خواهند مرا به بیمارستان 
ببرند! از سوی دیگر نیز همسرم برای جمع کردن لوازم 

منزل کمک نمی کــرد به 
این خاطر با یکدیگر به جر و 
بحث پرداختیم! در همین 
لحظه من دختر هفت ماهه 
ام را به آغــوش گرفتم و با 
برداشتن چاقوی بزرگ به 
در منزل همسایه روبه رویی 
رفتم و از آن ها خواستم تا 
به اورژانـــس زنــگ بزنند و 
بگویند که حال زنم خوب 
نیست!! ولی آن ها این کار 
را نکردند! در این هنگام به 
طبقه همکف رفتم و بعد از 
کشیدن حشیش، دوباره 
بازگشتم. دچار توهم شده 
بودم که همسرم را با چاقو 

به قتل رساندم!
گــزارش خراسان حاکی است یکی از همسایگان این 
متهم نیز در مراحل تحقیقات ایــن پــرونــده جنایی به 
قاضی میرزایی گفت: آن ها زوج آرامی بودند و هیچ گونه 
مزاحمتی برای همسایگان ایجاد نمی کردند اما آن شب 
در منزل جشن تولد بر پا بود بعد از رفتن مهمانان جشن، 
ناگهان »وحید« با چاقو ما را تهدید کرد که با اورژانــس 
تماس بگیرید! ما هم ترسیده بودیم! به او گفتم اجازه 
بده به خانه شما بیایم تا مشکل را حل کنیم! اما او گفت: 

موضوع خانوادگی است و به شما ربطی ندارد! 
همسایه متهم به قتل ادامه داد: او با چاقو محکم به در و 
دیوار می کوبید و ما سعی داشتیم همسر او را از معرکه 
خارج کنیم ولی او همسرش را به داخل منزل کشید! 

ــس و پلیس تماس گرفتیم اما  در این هنگام ما با اورژان
او همسرش را به شدت با چاقو مجروح کرده بود! وقتی 
پلیس به محل رسید و اسلحه را به سمت او نشانه رفت به 
ناچار چاقویش را انداخت که بعد کارآگاهان آن را ضمیمه 
پرونده کردند. بنابر گــزارش اختصاصی خراسان، در 
آغاز بازسازی صحنه قتل، ابتدا کارآگاه حمیدفر )افسر 
پرونده( به تشریح جزئیاتی از اعترافات متهم و چگونگی 
مراحل بازجویی پرداخت و پس از آن قاضی ویژه قتل 
عمد، دستور پایان بازسازی صحنه قتل را صادر کرد تا این 
پرونده جنایی دیگر مراحل قانونی خود را طی کند. این در 
حالی است که به دستور مقام قضایی، متهم به قتل برای 
انجام معاینات پزشکی درباره ادعاهای وی، به پزشکی 

قانونی معرفی شد.

بازسازی صحنه قتل در پارک پر ازدحام 
  

توکلی- متهمی  که هفته  گذشته  فردی رادر  پارک 
ولیعصر جیرفت با ضربه چاقو به قتل رسانده ودر کمتر از 
۴8 ساعت به دام قانون افتاده بود  روز گذشته  با حضور 
قاضی سلیمانی بازپرس ویژه قتل دادســرای عمومی 
وانقلاب شهرستان جیرفت و عوامل اصلی حادثه  ونزاع 
صحنه قتل را یک بار دیگر  بازسازی کرد.به گزارش 
خبرنگارما، سوم  بهمن ماه  امسال   ساعت 20 و 30 
دقیقه شب، با اعلام مرجع انتظامی در زمینه  وقوع نزاع 
منجر به قتل فردی به هویت "ع- م " در پارک ولیعصر 
جیرفت ، بلافاصله بازپرس ویژه قتل دادسرای عمومی 
وانقلاب شهرستان جیرفت به همراه کارآگاهان پلیس  
آگاهی در صحنه جنایت  حاضرشدند و شناسایی هویت 

مقتول وافشای رازجنایت در دستورکار قرارگرفت. این 
گزارش حاکی است در ادامه  با بررسی موضوع و محل 
وقوع قتل ، مشخص شد  که تعدادی جوان که عمدتاً 
در سنین 22 تا 25 سالگی هستند به مشاجره لفظی 
و درگیری فیزیکی با یکدیگر می پردازند که در همین 
حین   قاتل  با وارد کردن  یک ضربه چاقو   اقدام به قتل می 
کند  و از محل حادثه متواری می شود. با دستور  بازپرس 
دادسرای جیرفت  در همان ساعات اولیه تمامی افراد 
دخیل در نزاع و حاضر  در صحنه قتل دستگیر می شوند 
و هویت قاتل به نام  "ع- د"  شناسایی و دستور  قضایی  
لازم جهت دستگیری قاتل صادر می شود . بازپرس ویژه 
قتل دادسرای عمومی وانقلاب شهرستان جیرفت روز 
گذشته اظهارکرد: با پیگیری های قضایی و تلاش عوامل 
انتظامی قاتل  درکمتر از ۴8 ساعت در محل مخفیگاهش 
در شهرستان جیرفت دستگیر شد. سلیمانی با بیان 
این که متهم با قرار بازداشت موقت روانه زندان شده 
است،خاطر نشان کــرد:در تحقیقات و بازجویی های 
اولیه  مشخص شد  قاتل 2۶ ساله ، سابقه  آدم ربایی و 
ایراد ضرب و جرح و فرار از خدمت سربازی در پرونده 

خود دارد.

آتش سوزی یک مجموعه اقامتی دو طبقه در خیابان امام 
رضا)ع( مشهد، با تلاش آتش نشانان اطفا  شد  و سه مسافر از 

میان دود و آتش نجات یافتند.

فوت یک تهرانی بر اثر سرمازدگی و انتقال 138 نفر به بیمارستان 

ــس تهران از انتقال 138  مدیر روابــط عمومی اورژان
سرمازده به بیمارستان توسط اورژانس تهران خبر داد و 

گفت: متاسفانه یک نفر جان خود را از دست داد.
به گزارش مهر ،محمد کرم درآبادی  ضمن ارائه آماری از 
ماموریت های اورژانس تهران در خصوص سرمازدگی 
اظهار کرد: از ساعت 19 شنبه ۷ بهمن تا ساعت 20 
دوشنبه 9 بهمن، 138 فرد سرمازده به بیمارستان 
ها منتقل شدند.وی افزود: علاوه بر این تعداد هشت 
نفر از افراد سرمازده نیز در محل درمان شدند.مدیر 
روابط عمومی اورژانس تهران گفت: متاسفانه یکی از 
هموطنانمان نیز بر اثر سرمازدگی فوت کرد.  در همین 

حال رئیس مرکز فرماندهی و کنترل ترافیک پلیس راهور 
اعلام کرد: تمام محورهای اصلی مسدود بازگشایی شده 
اند.سرهنگ نادررحمانی در گفت وگو با ایسنا، درباره 
آخرین وضعیت راه های کشور  اظهار کرد: هم اکنون 
شاهد بارش برف در برخی محورهای استان های قزوین، 
لرستان، کردستان، مرکزی و همدان هستیم. ترافیک 
آزاد راه تهران - قم و تهران- ساوه محدوده فرودگاه امام 
خمینی)ره( نیمه سنگین و به همراه داشتن زنجیر چرخ 
الزامی است.وی افزود: محور "دندی- تخت سلیمان" و 
"تهم - چورزق " در استان زنجان بازگشایی شده و تمام 

محورهای اصلی مواصلاتی نیز فعلا باز است.

باغبانِ قاتل در کانادا قربانیان را در املاک مشتریانش دفن می کرد

پلیس کانادا در پرونده ای بی سابقه، باغبانی از شهر 
تورنتو را به قتل دست کم پنج تن و دفن کردن بقایای 
اجساد ایــن قربانیان در باغچه های بــزرگ املاک 

مشتریانش متهم کرده است.
به گزارش ایسنا، طبق اعلام پلیس کانادا وقوع چنین 

جرایمی در این کشور بسیار نادر و غیرمنتظره است.
بروس مک آرتور، ۶۶ ساله که پیشتر در ارتباط با مرگ 
دو مرد مفقود شده بازداشت شده بود، اکنون با اضافه 
شدن سه فقره قتل درجه یک دیگر به پنج فقره قتل عمد 

متهم شده است.
پلیس بقایای اجساد دست کم سه قربانی را در املاکی 

که این قاتل سریالی در آن ها کار کرده یافته است. 
کارشناسان پزشکی قانونی در حــال تــلاش برای 
مشخص کردن هویت این اجساد به کمک آزمایش 

DNA هستند.
همچنین پلیس کانادا برای بررسی احتمال کشف 
روی  بــازرســی  و  تحقیق  ــال  ح در  بیشتر  قربانیان 
حدود 30 ملک یا منطقه دیگری است که مک آرتور در 

آن ها باغبانی و محوطه سازی کرده است.
به گزارش گاردین، خبر دستگیری مک آرتور ماه ها پس 
از اعلام نگرانی ها درباره وجود یک قاتل سریالی در 
منطقه ای از تورنتو در پی گم شدن چند مرد، اعلام شد.


